
UCHWAŁA NR XXVIII/224/2020 
RADY GMINY WIŃSKO 

z dnia 23 września 2020 r. 

w sprawie pozbawienia kategorii drogi gminnej 

 Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( tekst jednolity 
Dz.U. z 2020 poz.713) i art. 7 ust. 2 w związku z art. 10, ust.1, 2, i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach 
publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2020, poz. 470 ze zm.) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu w Wołowie 
Rada Gminy Wińsko uchwala co następuje: 

§ 1. Pozbawia się dotychczasowej kategorii drogę gminną oznaczoną w ewidencji gruntów numerem 
geodezyjnym 202/1 położoną w obrębie Kleszczowice i dokonuje się jej likwidacji poprzez wyłączenie jej 
z użytkowania. Położenie i przebieg wskazanej powyżej drogi przedstawia załącznik graficzny do niniejszej 
uchwały.  

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wińsko.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2021 roku  

 

  
 

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Regina Hukiewicz 

Id: 00505CCA-4449-4FB7-A989-3086C73E22C0. Podpisany Strona 1



E!
.r< §

Ę:
§,§>:
§:ą§
^'!-;
F=Ńś:
o §!,
ą a:

",§,b§

Pł
Bg
N=

3i

=s

i:§a
ą-
§!
s=

ą§9]!
=aln S>

>_ §!
Ęśi
U !Ń
> §-§

c).9a
v) 5ó
ą'.§
".l =i- !a
"= ś\

§i
,9ś
:3
ł=

e§§|
}il

:: ,!a

ćts
,9E
El
§,=śi'
_Ę}
l§§ć
*9
a§
:3
F,=

§E
§()

cji

.:Ł

.<F

-i
=U

":- )

§
q)

L
a
N

:i

§
la

N

§rl

§
U)

N
a

<
fu-
§
}§
§

§
N
§

-3
ca

§r
sl
ca

to
a!

r:1

\
,.}

, {.,!

:

l

];
ti

l

l
l

j

l

}

ir,/\'\

t

,

l

i

ł

i

l

l

i

]

i

l

ś. .r:
Ę

ł,.
I
,
,
ł
,
I
,
,
,
,
,
I
,
,
I

Załącznik do uchwały Nr XXVIII/224/2020

Rady Gminy Wińsko

z dnia 23 września 2020 r.

Id: 00505CCA-4449-4FB7-A989-3086C73E22C0. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Mieszkańcy wsi wystąpili z wnioskiem o zlikwidowanie drogi gminnej o numerze geodezyjnym
202/1 położonej we wsi Kleszczowie. Przedmiotowa droga od lat jest nieuczęszczana, a jej likwidację
pozwoli mieszkańcom na poszerzenie i ulepszenie placu zabaw.

Id: 00505CCA-4449-4FB7-A989-3086C73E22C0. Podpisany Strona 1




